CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete da Vereadora Etienne Coutinho Musso

Rua Professor Lobo, 550, Centro, Aracruz/ES, CEP 29.190-910 Tel: (27) 3256-9470
CNPJ: 39.616.891/0001-40 – www.aracruz.es.leg.br

gabineteetiennemusso@aracruz.es.leg.br

REQ. GAB. ECM N°017 / 2023

REQUERIMENTO _____/ 2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ARACRUZ.

Com fulcro no art. 105, inciso II, da
Resolução nº 492/90, vimos mui respeitosamente, requerer a Vossa Excelência:

A inserção em Ata de voto de congratulações em homenagem a Associação de

Pescadores da Barra do Riacho, pela grande contribuição com a nossa cidade.

Aracruz/ES, 11 de dezembro de 2023

Respeitosamente,

ETIENNE COUTINHO MUSSO
Vereadora

Câmara Municipal de Aracruz – ES

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003700390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003700390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003700390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 330034003700390038003A005000

Assinado eletrônicamente por ETIENNE COUTINHO MUSSO em 11/12/2023 16:53

Checksum: F4D415CBC62E2235F727D6763BFFD3DA23E31D76DEFAD30C0CC9DFF08D44B691